DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 SEGUNDA-FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2026  | VOLUME V | Nº 0625 | ISSN 2966-0602

SUMÁRIO
EXTRATO DE CONTRATO .................................................................... 2

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 1/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 26/01/2026 06:00:05

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 SEGUNDA-FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2026  | VOLUME V | Nº 0625 | ISSN 2966-0602

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 03.2301.014/2025. PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 014/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 03.2301.014/2025. PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 014/2025. PARTES: Secretaria Municipal de
Esportes   e a empresa COPLANTECH LTDACOPLANTECH LTDA
CNPJ: 40.489.834/0001-27, Inscrição Estadual: 12.843606-9, com
sede na Av. São Luís N° 08 –Vila Aparecida, Cidade; Paraibano
-Maranhão.  OBJETO:  Fornecimento de material esportivo para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esportes. DATA
DA ASSINATURA: 23/01/2026 com Vigência 12 (doze) meses.
VALOR GLOBAL:  R$ 59.333,43 (cinquenta e nove mil, trezentos e
trinta e três reais e quarenta e três centavos).
MODALIDADE: Pregão Eletrônico.  FUNDAMENTO LEGAL: Leis
Federais 14.133/2021 e suas alterações.  SIGNATÁRIOS:  Raimundo
Coimbra De Almeida Filho - CONTRATANTE. COPLANTECH
LTDACOPLANTECH LTDA CNPJ: 40.489.834/0001-27,
Representante legal: KALYL SILVA BISPO, CPF n.º 059.447.623-22 -
CONTRATADA. Raimundo Coimbra De Almeida Filho– Secretaria
Municipal de Esportes, Governador Luiz Rocha -MA em 23 de Janeiro
de 2026

Raimundo Coimbra De Almeida Filho
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 2/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 26/01/2026 06:00:05

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 SEGUNDA-FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2026  | VOLUME V | Nº 0625 | ISSN 2966-0602

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
Praça João Gonçalves, - Centro

Governador Luiz Rocha - MA
65795000

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Informações: prefeitura@governadorluizrocha.ma.gov.br

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA:***.108.743-**
Assinado de forma digital por JOSE ORLANILDO SOARES DE
OLIVEIRA:***.108.743-**
Dados: 2026-01-26 06:00:05 -03:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 3/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 26/01/2026 06:00:05

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	EXTRATO DE CONTRATO

		2026-01-26T06:00:05-0300